EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2025

ASSEMBLEIA
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO TAQUARI

CONSISA

                                              O Presidente do Consórcio Intermunicipal de
Serviços do Vale do  Taquari - CONSISA, Sr. TIAGO MANOEL FERREIRA
MICHELON, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto Social do CONSISA,
CONVOCA os municípios consorciados por meio dos Senhores(as) Prefeitos(as)
Municipais e/ou no impedimento do Prefeito(a), representado, exclusivamente, pelo(a)
Vice-Prefeito(a) no exercício da função de Prefeito(a), munido da cópia da ata de
posse,  para a ASSEMBLEIA,  que será realizada no dia 16.07.2025, às 13h30min
em primeira chamada, e às 14h em segunda e última chamada, No auditório do
Prédio 11 da UNIVATES, Município de  Lajeado RS, situado na Rua Avelino Talini
n.º171, Bairro Universitário. A Assembleia tem por objetivos deliberar sobre a seguinte
ordem do dia:

13h30 - Primeira Chamada

14h     - Apresentação dos trabalhos do primeiro semestre de 2025;

14h30 - Apresentação das Câmaras Setoriais

15h     - Intervalo

15h15 - Reestruturação Administrativa do CONSISA

16h     - Assuntos gerais.

Lajeado, 10 de julho de 2025.

TIAGO MANOEL FERREIRA MICHELON
PRESIDENTE DO CONSISA

PREFEITO DE VESPASIANO CORRÊA/RS

		2025-07-10T15:17:17-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SERVICOS DO VALE DO T:07242772000189